（様式第４号）

助　成　事　業　実　績　報　告　書
年　　月　　日
公益財団法人みらい芸術・文化基金

理　事　長　　山　田　雅　裕　様

　　　　  名  称

　　　　　　　　　　　　　　　 　代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、助成事業実績報告書を提出いたしますので宜しくお願いいたします。

記

	事　業　名

	事　業　内　容

（内容、日時、会場、

入場料、入場者数、
出場者数等）

	助成事業の成果（「芸術・文化にどのように貢献したか」等を中心にご記入ください）

当財団以外への助成

金等の依頼先と金額

本事業の共催者・後

援依頼先等

以　上